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

— Дорогая, какие у тебя 
красивые глаза, особенно 
левый.
— Правый я еще не накра-
сила.

Сегодня была очень стран-
ная ситуация в поликлини-
ке. Ходил к офтальмологу, 
мне сказали «идите в 102 
кабинет, вас посмотрит 
глазной микрохирург», я за-
хожу, а там врач нормаль-
ных размеров.

Тайно установив видеока-
меру в квартире на время 
отъезда к маме, жена полу-
чила ответ на часто зада-
ваемый вопрос мужу: «Что 
бы ты делал без меня?»

— У вас есть дубленки с 
трихуелем?
— Есть, вот пожалуйста!
Женщина примеряет, рас-
плачивается и уходит. 
Подходит продавец из со-
седнего контейнера.
— Покажи и мне дубленку с 
трихуелем, никогда в жиз-
ни не видел!
— Вот смотри XXXL…

Пришлось мне побывать 
на веганской свадьбе. Впер-
вые на моей памяти отец 
невесты не наливал вти-
харя за углом, а раздавал 
тихонечко котлеты из 
контейнера.

Жена просит мужа купить 
сок Я и Российский сыр. При-
носит сок Rich и Костром-
ской сыр. Жена, ругаясь на 
него, говорит: 
— Ну ладно, ты R с Я пере-
путал, но сыр почему Кос-
тромской? 
— А что, Кострома уже не 
Россия?!

Сегодня проходил с сыном 
мимо спортплощадки. Он 
спрашивает:
— Папа, а у вас в детстве 
уже были железные турни-
ки или вы на ветках деревь-
ев подтягивались?

Улыбнись
АФИША

ШАХТИНСКИЙ 
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР

ул. Шевченко, 143 
8 (8636) 22-71-11

8 октября 18:00
«Переполох», сценарная вариация по 
рассказам А.П. Чехова 12+

9 октября 18:00
«Двенадцатая ночь», комедия 16+

15 октября 18:00
«Удалой молодец — гордость Запада», 
драма 16+

16 октября 18:00
«Пробка», творческий выхлоп 16+

17 октября 18:00
Главная «свекруха» и заслуженная ар-
тистка России Светлана Рожкова, кон-
церт 12+

10 ноября 18:00
«Щелкунчик», классический националь-
ный русский балет 0+

18 ноября 18:00
Балет Аллы Духовой TODES, танцеваль-
ный спектакль 6+

КОНЦЕРТЫ И РАЗВЛЕЧЕНИЯ

Антикафе «Душа»
пр. Красной Армии, 144

8-950-866-66-85
10 октября 11:30

Детское занятие по рисованию с Анной 
Сыч 0+

17 октября 15:00
Игра «Мафия» для подростков (14-17 
лет) 12+

Антикафе «Друзья»
ул. Шевченко, 96
8-961-410-10-14

 
6 октября 19:00

 «LibertEx» (игра о распределении фи-
нансов) 12+

7 октября 19:00
Киноклуб «16:9». Смотрим фильм «До-
вод» 12+

8 октября 21:00 
Игра «Мафия» 16+

9 октября 16:00
Турнир по «Mortal Kombat XL» 12+

10 октября 19:00
Разговор по-английски с носителем язы-
ка 6+

11 октября  19:00
Упаковка профиля Instagram с SMM-спе-
циалистом 12+

12 октября 19:00
Мастер-класс по рисованию 6+

Ресторан «Барбадос»
ул. Шевченко, 135 

(Александровский парк)
8-928-112-27-22

9 октября 20:00
Дуэт «Сид и Нэнси» 18+

Ресторан «Дача»
ул. Ленине, 168
8-961-424-70-00

8 октября 20:00
Вечеринка «Ночь учителя» 18+



ДОМА
1840 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 комна-
ты, п. Мирный (МРЭО ГАИ), во дворе кирпичная жи-
лая кухня, везде газ (форсунки). Кирпичный гараж 
со смотровой ямой. Двор - асфальт. Земля в соб-
ственности, межевание. Детский сад, школа в шаг. 
доступности. Цена договорная, торг при осмотре. 
тел. 8-918-501-50-11.
1846 Дом в центре п. Южная, 3 жилые комнаты, все 
удобства, на все счетчики, слив. яма. Во дворе по-
стройки, гараж капитальный. Земли 4 сот. Ц. 1700 
т.р., торг уместен. тел. 8-952-607-80-47.
1882 Дом пл. 80 кв.м, удобное месторасположение, 
все рядом (магазины, школа и т.д.). Фасад 16 м. Газ 
по меже, вода на участке. Ц. 2100 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-609-12-19.
2002 2-эт. кирпичный дом пл. 118,5 кв.м, уч-к 4,22 
сот., в центре города, р-н Центра занятости населе-
ния, газовый котел, центральная канализация. На 
уч-ке сауна, гараж. Ц. 4,7 млн.руб. тел. 8-918-529-93-
04, после 15 час.

Продается дом со всеми удоб-
ствами, в центре города, уч-к 9 
сот. тел. 8-903-472-09-07.

2092 Домовладение пл. 54,2 кв.м, пл. уч-ка 4,8 сот. в 
собственности. В шаговой доступности школа №15, 
магазин, маршрутное такси №10. Цена договорная, 
при осмотре. тел. 8-918-898-04-25.
2103 В п. Н. Азовка на уч-ке 5,8 сот. продается дом 
пл. 58 кв.м и флигель 32 кв.м. Все жилое, с ремон-
том. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-928-187-58-56.
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
жей части, пл. 38 кв.м, отопление - форсунка, без 
ремонта. Есть летняя кухня. Уч-к 6 сот., угловой, 
прямоугольной формы, земля в собственности. От-
личные подъезд. пути. тел. 8-909-417-53-81.

2441 Дом со всеми удобствами и обстанов-
кой, на берегу реки Кундрючья, 6 сот., Верхне-
Кундрюченский Усть-Донецкого р-на. Газ, во-
допровод + скважина, м/п окна, хороший сад, 
система полива. На уч-ке два дома, летняя кух-
ня, 2 гаража, погреб отдельный, хозпостройки. 
Земля и строения в собственности. Покупка воз-
можна по мат. капиталу с доплатой. Торг уместен 
реальному покупателю. Подробности по тел. 
8-928-133-33-51.

2444 В п. Майский, р-н 43-й школы, дом пл. 57,4 кв.м, 
саман, обложен кирпичом, требует внутренней от-
делки, земля 4,6 сот., газ, вода идет по меже. Ц. 630 
т.р., торг уместен. Хороший торг потенциальному 
покупателю при осмотре. тел. 8-951-501-31-97.
2449 В центре города, пер. Донской, р-н 11-й шко-
лы, два дома 40 и 35 кв.м, уч-к 3,5 сот. Газ, вода, свет. 
Цена договорная. тел. 8-918-851-27-83.
2462 Жилой дом, саманный, обложенный кирпи-
чом, 1990 г.п., в р-не старого вещевого рынка (п. Не-
жданная), общ. пл. 78,3 кв.м, жил. пл. 66,5 кв.м, 4 жи-
лые комнаты, со всеми удобствами. Во дворе кухня 
со всеми удобствами, общ. пл. 40,1 кв.м. Земли 4,64 
сот. в собственности. Ц. 2,7 млн.руб. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час, 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
2471 Дом пл. 54,2 кв.м, р-н 1-го Пересечения, кух-
ня 7,4 кв.м, зал, гостиная, коридор, 2 спальни, кла-
довая, веранда. Высокий цоколь, м/п окна, отопле-
ние газ - форсунка, сплит-система, есть место под 
санузел. Во дворе флигель 17,8 кв.м, 2 навеса, хоз-
постройки, подвал. Земли 7,72 сот. в собственности. 
1560 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2471 Срочно! Дом пл. 49,6 кв.м, р-н 10-го магазина, 
4 жилые комнаты, кухня, кладовая, коридор. Во дво-
ре кухня, хозпостройки. Газ по меже, вода во дворе. 
Земли 5,82 сот. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.

2471 АН Эксперт продает жилой дом в р-не ул. Пар-
ковой - ул. Мечникова, пл. 94,1/61,1/9,3 кв.м. Цена 
1800 т.р. Цена обсуждается. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
2471 Дом в п. Фрунзе, р-н нового моста, 47 кв.м, 3 
комнаты, все удобства, отопление котел, окна м/п. 
Во дворе есть летняя кухня с газом. Земли 7 сот. в 
собственности. 900 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61. 
АН Эксперт.
2471 Шлаконаливной дом 41,2 кв.м, п. Аютинский, 3 
комнаты, кухня, с/у совмещен в доме, окна м/п, ото-
пление газ - форсунка, горячая вода - электроводо-
грейка, канализация - слив. яма. Уч-к 9 сот. 750 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
2471 Каменный, обложенный кирпичом дом, пл. 
37 кв.м, р-н Соцгородка, отопление газ - форсун-
ка, 3 комнаты, кухня, два коридора, вода в доме, без 
удобств. На территории двора летняя кухня, въезд 
для машины. Земли 6 сот. 1300 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
2471 Шлаконаливной дом пл. 60 кв.м, р-н ДК Меш-
ковой, 4 комнаты, кухня, большая веранда, отопле-
ние - газовый котел, санузел в доме, сливная яма, 
земли 6 сот. Во дворе гараж. 750 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.

УЧАСТКИ
1861 Продается уч-к 4,1 сот. с ветхим домом. Угло-
вой, газ, вода подведены. Собственник. Документы 
в порядке. Цена 665 т.р. Р-н п. Поповка, ул. Пулков-
ского, 4. тел. 8-922-46-49-319.
2142 Срочно, недорого! Продается земельный уч-к, 
п. Интернациональный, хороший подъезд, свет, газ, 
вода по меже, 15 сот. в собственности. тел. 8-918-55-
15-832.
2361 Продается земельный уч-к пл. 11 сот., межева-
ние имеется, по ул. Грушевский Антрацит, 16. Соб-
ственник. Ц. 1200 т.р. тел. 8-938-144-73-38.
2356 Срочно! Продается участок 4 сот. в п. Камено-
ломни, по ул. Дзержинского. Свет, вода, газ - в шаго-
вой доступности. Участок огорожен, ровный. Цена 
650 т.р., небольшой торг. Обращаться по тел. 8-988-
944-29-08.
6310 Продается по выгодной цене в центре земель-
ный участок 3 сот., земля в собственности, межева-
ние проведено. Фасад 14 м, ул. Пролетарская - пер. 
Донской. Возможно использование под гаражи или 
дачу. Цена 700 т.р. АН. тел. 8-909-410-94-10.
2418 Земельный уч-к, центр, свет, вода и газ на уч-
ке. Цена 1 млн. 300 т.р. АН «Арбат». тел. 8-938-100-
42-23.
2413 Продается уч-к СНТ «Березка», п. Каменолом-
ни, рядом с больницей, газ, свет оплачен, уч-к 5,2 
сот. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-909-45-59, Ольга.
2420 Участок 6 сот. в п. Красина, улица газифици-
рованная, центральная канализ., все на меже. Ули-
ца освещена. Школа, д/сад, магазины, остановка в 
шаговой доступности. тел. 8-961-314-51-73, Алек-
сандр.
2628 Срочно! Продается уч-к в п. Каменоломни 
(Красногорняцкий, р-н ул. Гвардейская), пл. 800 
кв.м, по фасаду - 20 м, без строений и сооружений. 
Земля в собственности, межевание есть. Все комму-
никации (свет, вода, газ и центральная канализация 
- по меже). тел. 8-909-417-53-81.

ДАЧИ
2412 Дача в ст. Раздорская, 3-этажная, под ремонт, 
22 сот. в собственности. Выход к Дону. Дача кирпич-
ная. Свет, газ, вода. Цена 2600 т.р. Обр. по тел. 8-928-
909-45-59.
6308 Куплю дачу в черте г. Шахты, с небольшим 
кирпичным или каменным домиком, до 100 т.р., 
с документами на участок. Можно дачу с доми-
ком, требующим небольшого ремонта. Обр. по тел. 
8-960-461-56-44.
2452 Продается дача, «Шахтинские Зори», 6 сот., во-
да, свет, дом 3х4 м. тел. 8-909-420-80-34.

ЗДОРОВЬЕ
6244 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагности-
ка, индивидуальное и семейное консультирова-
ние. Помощь людям, страдающим зависимостями, 
депрессиями, эмоциональными кризисами. РАБО-
ТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-
252-06-11.
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1444. Реклама

Уважаемые жители, пожалуйста, 
выполняйте простые, 

но важные правила.

ВАЖНО! Лица, нарушившие правила 
пользования дымовых и вентиляционных 

каналов несут ответственность 
в соответствии с законодательством РФ.
Если на момент проверки Вы по какой-то 

причине не находились дома, 
обращайтесь по тел. 

230669, 230744.
ООО УК «АртемСервис».

Своевременное выявление 
неисправностей сохранит жизнь 

Вам и Вашей семье.

ПОМНИТЕ! Собственники квартир 
и лица владеющие газифицированным 
жильём, ОБЯЗАНЫ обеспечить доступ 

сотруднику для проведения 
технического обследования дымовых 

и вентиляционных каналов.

Уважаемые автолюбители! Для вашего 
удобства Госавтоинспекция оказывает го-
суслуги в электронном виде. Вы можете 
направить заявку на получение выбран-
ной услуги в конкретное подразделе-
ние ГИБДД, а также выбрать день и время 
для личного обращения. Чтобы восполь-
зоваться сервисом, необходимо зареги-
стрироваться на сайте www.gosuslugi.ru 
в ближайшем отделении МФЦ. Для полу-
чения пароля необходимо предоставить 
ИНН, СНИЛС, указать адрес электронной 
почты для обратной связи. Это удобно 
и комфортно! 

В ГИБДД — на Госуслуги
6267

В аптеке «Фармация» № 222 
вся ортопедическая продукция

1449. Реклама

со скидкой 20%

имеются противопоказания, необходимо проконсультироваться со специалистом

Наш адрес: г. Шахты, Советская175, 
тел. 8(8636)22-15-06
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6063 Куплю кв-ру в г. Шахты. Рассмотрю любые ва-
рианты. Без посредников. Обр. по тел. 8-995-436-
02-87.

1765 Срочно! За наличный расчет! Куплю дом 
или квартиру в любом р-не города. тел. 8-903-
407-02-90.

6304 Продается дача в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком, земли 6 сот. Назначение жилое, прописка 
есть. Подходит под материнский капитал. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-960-461-56-44.
6307 Продается в п. Молодежный (Сулинский р-н) 
2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, комнаты изолир., 1/5 эт., окна 
м/п, лоджия м/п, отопление центральное. 30 км от г. 
Шахты. Ц. 500 т.р. тел. 8-960-461-56-44.
2436 В центре, напротив центрального рынка, 
мкр-н Горняк, в коммунальной 3-к. кв-ре продаются 
две комнаты пл. 25 кв.м, а общ. моя пл. 34 кв.м, 3-ю 
комнату занимает другой хозяин, но сам в ней не 
живет, а сдает студентки (дев.). Туалет, ванна, кухня 
- общая. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-600-08-92.
2629 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
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
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

2459 2-К. КВ-РА ПО ПР. КАРЛА МАРКСА, Д. 89, 
ОБЩ. ПЛ. 44,9 КВ.М, 2/4, М/П ОКНА, БАЛКОН 
М/П, С/У СОВМЕЩЕН. ОТЛИЧНЫЙ РЕМОНТ, 
С МЕБЕЛЬЮ. ПЕРЕПЛАНИРОВКА УЗАКОНЕ-
НА. ОКНА ВО ДВОР. ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ 
ГРАЖДАН НЕТ, ЗАДОЛЖЕННОСТИ НЕТ. ОДИН 
СОБСТВЕННИК. ДОКУМЕНТЫ К ПРОДАЖЕ 
ГОТОВЫ. Ц. 2300 Т.Р., ХОРОШИЙ ТОРГ. ТЕЛ. 
8-928-125-61-61, СНЕЖАНА.

6331 Срочно! В связи с переездом, 2-к. кв-ра, п. 
ХБК (р-н Дома быта), 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 45 
кв.м, все удобства, частично мебель, хороший вари-
ант для сдачи. Рядом остановка, школа, д/сад, мага-
зины. Ц. 1050 т.р. Торг при осмотре. тел., WhatsApp 
8-918-895-49-47.

3-КОМНАТНЫЕ
6071 3-к. кв-ра по ул. Парковая, д. 54А, пл. 50,8 кв.м, 
2/9 эт. кирпичного дома. Требуется ремонт. Цена 
договорная. тел. 8-928-144-08-19.
2129 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние (котел навесной, ипортный), с/у разд., капре-
монт из современных материалов, окна м/п, бал-
кон застеклен, сантехника, трубы новые, кухонный 
гарнитур с импортной быт. техникой остаются. Под-
вал под домом со стеллажами. Во дворе контейнер. 
Имеются фруктовые деревья - плодоносят. Цена до-
говорная. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
2163 В п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 3-к. кв-ра 
на 1-м эт. кирпичного дома, индивидуальное ото-
пление, лоджия, 2 подвала, общ. пл. 65,4 кв.м, кух-
ня 8,4 кв.м. Цена 2750 т.р. Обр. по тел. 8-918-895-39-
58, Алексей.

2293 Срочно! 3-к. кв-ра, м/п окна, лод-
жия - дерево, балкон м/п, кухня 8 кв.м, 
с/у разд., центральное отопление, сост. 
обычное, пл. 64 кв.м, 3/4 эт., угловая, во 
дворе имеется гараж (600 т.р.), центр го-
рода (маг. «Европа»). Ц. 3 млн. 500 т.р. АН, 
тел. 8-928-118-64-34.
2115 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 
улучш. планировки, 3/5 эт., пер. Весе-
лый, 53, 20 мин. от центра, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклен-
ные, с/у разд., сплит-система, отопление 
центральное, ремонт косметич., тарел-
ка - антенна, подвал капит. Ц. 2 млн.руб. 
Собственник, договоримся. тел. 8-921-
902-25-92, 8-919-872-95-19.
2143 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 49,7 кв.м, 1 эт., 
г. Шахты, ул. Разина, 5. Под ремонт. Цена 
1,3 млн.руб., торг. Звонить после 17 час. в 
рабочие дни по тел. 8-928-770-85-28.
2277 3-к. кв-ра, р-н 6-го лицея, пл. 54 кв.м, 1/3 эт., 
кухня 8,9 кв.м, евроремонт, АГВ. Цена снижена. Под-
робности по тел. 8-928-11-99-545.
2322 Срочно! 3-к. кв-ра в новом доме, 2015 г.п., ул. 
Достоевского, 89Ж корп. 6, платежи низкие, туалет 
с ванной отдельно, балкон, комнаты изолирован-
ные, индивид. отопление. Цена 2 млн. 100 т.р. Ча-
стично оставляем мебель по договоренности. тел. 
8-903-403-01-83.
2339 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра, п. ХБК, 
р-н рынка, 7/9 эт., пл. 58 кв.м, кухня 10 кв.м, комна-
ты изолир., окна м/п, потолки натяжные, сплит-
система, входная дверь металл., с/у совмещен, ду-
шевая кабинка, водонагреват. котел. Ц. 1650 т.р. 
Торг. Подходит любой вид оплаты. тел. 8-951-511-
12-62. Собственник.
2352 В р-не Автовокзала продается 3-к. кв-ра, 3/5 
эт., пл. 75,3 кв.м. Нужен ремонт. Обр. по тел. 8-951-
512-14-17.
2384 3-к. кв-ра, общ. пл. 58,1 кв.м, одна комната от-
дельна, 2 комнаты трамвайчиком, санузел разде-
лен, балкон не застеклен, окна - дерево. Рядом д/
сад, магазин, школа, детская поликлиника. Цена об-
суждается при осмотре. Дом 5-этажный, кв-ра на 4 
эт., дом после ТСЖ, отопление централизованное. 
тел. 8-950-844-95-41.
1452 3-к. кв-ра, п. ХБК, АГВ. Рядом 2 дет. садика, шко-
ла, рынок, магазины, почта, поликлиника. Окна пла-
стик, полы - паркет, доска. На балконе новая алюм. 
раздвижная рама. Небольшой торг. тел. 8-928-160-
60-86.

6298 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н центрального 
рынка, пл. 54,6/36,2/6,6 кв.м, 5/5 эт., балкон 
застеклен, окна м/п, все счетчики, капремонт, 
состояние отличное, часть мебели остается. 
Реальному покупателю хороший торг, ипоте-
ка, сертификаты подходят. Обр. по тел. 8-928-
626-84-30.

2410 Срочно! 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 72,6 кв.м, 
2/3 эт., сост. жилое. Рядом 6-я школа, Дворец спор-
та, «Магнит», «Пятерочка», парк. Все рядом. Кухня 
9 кв.м, 2 комнаты изолированные, зал 20 кв.м, бал-
кон. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-909-45-59, Ольга.
2404 3-к. кв-ра, центр, напротив пл. Соладат, 5/5 
эт., пл. 55,8 кв.м, не угловая, с/у совмещен, имеется 
подвал, кв-ра требует ремонта. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-918-569-37-72.
2418 3-к. кв-ра, центр, АГВ, пл. 70 кв.м, 3 эт., кухня 
12 кв.м, комнаты изолир., с/у разд. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
2418 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. Хабарова, 
комнаты изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, общ. пл. 56 
кв.м. Цена 1 млн. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
2628 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пя-
терочки», не угловая, есть лоджия (застеклена, пла-
стик), общ. пл. 58 кв.м, куня 9 кв.м, комнаты изолир., 
состояние - заходи и живи, с/у разд., окна м/п, цо-
коль высокий. Ипотека, сертификаты подходят. тел. 
8-909-417-53-81.
2628 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Дворца спорта, 3 эт., не угловая, пл. 75 кв.м, кухня 
9 кв.м, сост. отличное, комнаты изолир., с/у совме-
щен, окна м/п, балкон застеклен (пластик). Есть под-
вал. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.
59514 По пер. Тамбовский 3-к. кв-ра, пл. 68 кв.м, 2-й 
эт., комнаты изолир., не угловая, лоджия и балкон, 
кухня 12 кв.м. Рядом больница, школа, «Магнит». 
Продается с гаражом и мебелью. До остановки 3 
мин. Собственник. тел. 8-918-576-74-77.
2443 В п. Майский (центр) 3-к. кв-ра в кирпичном 
доме, 1/5 эт., окна м/п, с/у разд., пл. 51,2 кв.м, в/п 2,7 
м, сост. жилое. Ц. 930 т.р., торг уместен. тел. 8-951-
501-31-97.
2461 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт. кирпичного дома, пл. 58,3/42,6/5,5 кв.м, с/у разд., 
балкон, подвал. Требует косметического ремонта. 
Ц. 1150 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
2335 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пер. Весе-
лый, 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 61,7/39,8/8,3 кв.м, 
с/у раздельный, 2 лоджии (4,4 кв.м), индивидуаль-
ное отопление, требует ремонта. Цена 2300 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.
2471 Срочно! 3-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 
44,8/29,6/4,8 кв.м, со всеми удобствами, в п. ХБК, в 
очень хорошем состоянии, 4/5 эт. кирпич. дома, с/у 
разд., окна м/п. 1100 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, 
АН Эксперт.
2471 3-к. кв-ра, пл. 50/37/7 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 
эт. панельного дома, санузел раздельный, балкон 
застеклен, горячая вода - газовая колонка, в доме 
установлен теплосчетчик - невысокие коммуналь-
ные платежи. Рядом детская поликлиника, магази-
ны, почта, остановка. Цена 1500 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
2471 3-к. кв-ра, 63,7 кв.м, п. ХБК, р-н ХИМПЭКа, 5/5 
эт., середина кирпич. дома, с/у разд., горячая вода 
- газовая колонка, окна частично м/п, есть балкон, 
домофон и интернет, сост. жилое. 1300 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.

2471 3-к. кв-ра, 62,7 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 9/9 эт. 
кирпич. дома, кухня 9,7 кв.м, комнаты изолир., ото-
пление АГВ (напольный котел), горячая вода - элек-
трокотел. Счетчики на свет, воду, газ. Два балкона, 
окна и балкон м/п, есть домофон, интернет. 2200 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.

4-КОМНАТНЫЕ
2000 4-к. кв-ра в центре, состояние хорошее, окна 
и балкон м/п, с/у разд., пол - паркет. Имеется свой 
подвал. Документы на собственность в порядке. 
Продает собственник. тел. 8-918-594-30-03, с 9 до 
21 час.
2628 Срочно! 4-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н переез-
да, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
2471 4-к. кв-ра, 73 кв.м, р-н швейной фабрики, 1/5 
эт., середина кирпич. дома, высокий цоколь, комна-
ты изолир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, лоджия и окна 
деревянные, горячая вода - газовая колонка. 1850 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

996 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
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
руб. тел. 8-928-185-2-185.
2360 Продается новая бобровая шуба и квартира 
на Парковой. Все по телефону. Собственник. тел. 
8-951-491-64-79.
2362 УГОЛЬ ЛЮБЫХ МАРОК: АС, АМ, АО, АКО. 
ЦЕНА ОТ 6000 РУБ. СПРАВКА НА СУБСИДИЮ. 
«ГУКОВУГОЛЬ». ТЕЛ. 8-928-954-21-79.
2366 Продаются памперсы для взрослых, размер 
№2. Упаковка 30 шт., 4 упаковки. Цена 550 руб. тел. 
8-908-502-51-01.
2382 Публичное уведомление. Две тысячи двад-
цать первого года октябрь месяца, первого числа. 
Я женщина с собственным именем Ольга вступаю 
в должность Генерального исполнителя имуще-
ства моего юридического лица: Битюцкая Ольга 
Александровна 1 ноября тысяча девятьсот пятьде-
сят пятого года. Регистрация: город Шахты Каменск 
область РСФСР 1955 г. ноябрь 18 №1295. Женщина 
Ольга.
2389 Продаются теплые одеяла, новые. тел. 8-928-
111-75-04.

2391 Уголь Антрацит. МЕШОК - 500 РУБ. Доставка 
обсуждается. тел. 8-906-426-30-44.

2394 Продается стиральная машинка - автомат 
«Индезит» в отличном состоянии, загрузка 5 кг. Це-
на 7 т.р. тел. 8-918-534-89-44.
2398 Изготовлю из массива сосны лестницы, кро-
вати, тумбочки, столы, стулья, лавочки, кресло (ре-
ставрация), садовые качели, люстры, бра, двери, 
вешалки. тел. 8-929-815-58-92.

2422 УГОЛЬ АНТРАЦИТ В МЕШКАХ К ВАШЕМУ 
ДОМУ. АМ - орех. Качество отличное. Ц. 460 руб. 
тел. 8-928-270-61-43, 8-989-703-44-13, Олег.

59515 Малина ремонтантная многоразовая, уро-
жай до заморозков, реализуем лозу и куст. Балло-
ны стеклянные 20 л и 10 л. Канистры алюминиевые 
40 л, 20 л, 10 л. Шпалы деревянные б/у. Саман, глина 
40х20 см. тел. 8-950-846-31-93.
2637 Виноград «Изабелла», винный, 100 кг, по 40 
руб. за 1 кг. тел. 8-918-524-96-68, 8-952-575-96-94.
2472 Продается винный виноград «Изабелла». Це-
на 1 кг - 40 руб. тел. 8-918-512-97-03.

2476 Спил деревьев любой сложности. Дрова, 
опилки, щебень, песок. Доставка. Вывоз му-
сора (кл. 5). На кладбище выполняем любые 
работы. тел. 8-928-956-64-09.

СДАМ-СНИМУ
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
1532 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1828 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
2269 Сдается дом в р-не 1-го Пересечения, для се-
мьи, без вредных привычек. В доме туалет, газ, во-
да, отопление - котел, на длительное время. тел. 
8-918-534-00-08.
2300 Сдается изолированная комната (для женщи-
ны) в 2-к. кв-ре, все удобства, проживание с хозяй-
кой. тел. 8-951-834-72-45.

2379 Сдается в центре 1-к. кв-ра, по ул. Шевчен-
ко, для порядочной семейной пары. Имеется бы-
товая техника, мебель. Оплата 10 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-988-899-16-00, до 20 час.

2359 Сниму кв-ру или дом на длительное время. 
Порядок гарантирую. Оплата - коммунальные услу-
ги. тел. 8-989-611-35-17.
2616 Сдаю 1-к. кв-ру, 1 эт., пл. 31 кв.м, р-н Олим-
пийский, ул. Искра, 65А. Мягкая мебель, холодиль-
ник, телевизор, интернет. Оплата 8 т.р. + коммунал-
ка. Проживание по договору. тел. 8-991-085-29-31, 
Сергей.
2385 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном состоянии, 
современный ремонт, TV, стиралка, холодильник. 
Для 1-2 чел. Собственник. тел. 8-928-765-50-07.
1452 Сдаются отличная квартира и дом в г. Шахты и 
п. Каменоломни, директорам, семье, ИТР, рабочим, 
студентам. Меблированы, холод., TV, сплит, стирал-
ка - автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 8-906-
452-91-60.
6297 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любомс р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью и без. Оплата 
наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-518-50-53.
6297 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., отопле-
ние ТЭЦ, диван, телевизор. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
6297 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 
АОГВ, мебель частично. Оплата 7 т.р. + счетчики. 
тел. 8-908-518-50-53.
6297 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, состояние нормальное, АОГВ, 5/5 эт., стен-
ка, шкаф, диван, кровать, холодильник, телевизор, 
стир. машинка - автомат. Оплата 8 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
6301 Сниму дом, кв-ру в любом р-не города. Рас-
смотрю все варианты. тел. 8-918-512-92-30.
2407 Сдается 1-к. кв-ра с АГВ, п. ХБК, на длитель-
ный срок, семейной паре, 2 эт., балкон. тел. 8-928-
121-19-26.
2402 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру на длительный срок, 
по ул. Хабарова. тел. 8-919-899-02-70.
6321 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Образцова, 
р-н маг. «Шанс», 5/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка. Холодиль-
ник, стир. машинка автомат, ТВ, диван, стенка, кух. 
мебель. Оплата 4,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6321 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Никопола», ул. Садо-
вая, 1/4, ТЭЦ, газ. колонка. Без мебели и быт. техни-
ки. Окна м/п, сплит-система. Фото можно прислать 
на ватсап. Оплата 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6321 Сдается 3-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й шко-
лой, ул. Келдыша, 1/3, АГВ, 72 кв.м, лоджия засте-
клена, комнаты изолир., сост. хорошее. С мебелью 
и быт. техникой. Оплата 1- т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6321 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Луго-
вой, 2/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка. С мебелью и быт. техни-
кой, кроме ТВ. Семье,студентам, командировочным. 
Фото можно прислать на ватсап. Оплата 7 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6321 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяевами, в р-не Автовокзала, ул. Дачная, есть заезд, 
удобства, газ - форсунка, холодильник, стир. ма-
шинка автомат, ТВ, необходимая мебель. Состоя-
ние обычное. Семье, студентам, командировочным. 
Оплата 9 т.р. всего, больше ничего не нужно допла-
чивать. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2432 Сдается на долгий срок 1-к. кв-ра в центре 
города, по ул. Новогодняя, 5, на 2-м эт., со всеми 
удобствами, с мебелью, холодильником, стир. ма-
шинкой. Оплата 9 т.р., без коммун. платежей плюс 
счетчик электричества и воды. тел. 8-928-909-16-80, 
Сергей.
2440 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК,. 3/5 эт., с мебелью и 
быт. техникой, на длительный срок. Цена в зимний 
период 3 т.р., в летний - 4 т.р. Агентство недвижимо-
сти. тел. 8-919-872-05-35.

2442 В п. Майский срочно сдам 2-к. кв-ру, 5/5 эт., ме-
бель частично, машинка автомат, холодильник при-
сутствуют, р-н 41-й школы, сост. обычное. Оплата 5 
т.р. + коммун. по квитанциям. тел. 8-951-501-31-97.
6323 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шко-
лы, 4/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, комнаты изолир., без 
ремонта, без мебели и быт. техники. Оплата 1 т.р. + 
ком. платежи. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6323 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 5/5, АГВ, комнаты изолир., с мебелью и быт. тех-
никой. Семье, студентам, командировочным. Фото 
можно прислать на ватсап. Оплата 8 т.р. + ком. пла-
тежи, небольшие. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
6325 Сдаю 1-к. кв-ру, пер. Донской - Ленина, с мебе-
лью и быт. техникой, в/у, сост. хорошее. Желательно 
для семейной пары, на длительный срок. Оплата 7,5 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-950-848-57-48.
2467 Сдается дом в центре (р-н собора), общ. пл. 60 
кв.м, 4 комнаты, во дворе кухня с газом и ванной. Га-
раж. Туалет на улице. Ц. 5 т.р. + коммун. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
2467 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 3/5 эт., 
улучш. планир., кухня 9 кв.м, с хорошим ремонтом, 
мебелью и техникой. Ц. 8 т.р. + коммун. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
2471 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 32,7 кв.м, п. Южная, 3/4 
эт. кирпич. дома, отопление АГВ (навесной), с/у со-
вмещен, балкон и кладовая. Есть необходимая ме-
бель, холодильник, телевизор. Цена 5500 руб. + 
коммун. платежи. Предоплата за 2 мес. тел. 8-906-
180-48-14.
2471 Сдается кирпичный дом, пл. 60 кв.м, в п. Мир-
ный, 4 комнаты, большая кухня со в/у, в хорошем 
сост., с мебелью, есть сплит-система, отопление АГВ 
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